մակերեսով հողամասը, Երևան համայնքի անվամբ գրանցելուց հետո որպես ընդլայնում, 

սեփականության իրավունքով ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարել (վաճառել) Ասլան 

Միրզոյանին` որոշման  ընդունման պահին գործող տարածագնահատման 6-րդ գոտու 

շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքով, որը կազմում է 698.790 /վեց 

հարյուր իննսունութ հազար յոթ հարյուր իննսուն/ ՀՀ դրամ և փոխանցել Երևանի 

քաղաքապետարանի 900015211320 հաշվեհամարին (հողի օտարումից եկամուտներ): 

2. Հանձնարարել Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի ֆինանսական 

վարչությանը՝ ապահովել Ազատամարտիկների պողոտայի 4-րդ նրբանցք, հ․29 հասցեին